
MUNICIPIO DE JAGUARETAMA
JAGUARETAMA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE030/2024DI
Processo Administrativo Nº 15.20240902/0001-68

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MANOEL PESSOA COUTINHO

Data de Publicação: 02/12/2024 14:03:53

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/01/2025 15:44:10
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO
VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Ojiem: 7 Unidade: UNIDADE Marca: 6. flores Modelo:
Descrição: Tijolo
Quantidade: 52.000 Valor Unit.: 0,46 Valor Total: 23.920,00
tem: 2 Unidade: UNIDADE Marca: € flores Modelo:
Descrição: Telha
Quantidade: 51.000 Valor Unit. 0,48 Valor Total: 24.480,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Ofertanicial  OfertaFinal DI) ME

TIRANILSONAMARAL PINHEIROLTDA 922 13.096.146/000124 67.000,00 48.400,00 Sim
2 MIXTURI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 162 23.598.271/0001-96 67.000,00 50.499,00. am Sm
3 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 593 21.803.450/0001-92 67.000,00 50.500,01 00 Sm
4 R.DEO. VITAL CAVALCANTE 050 20.662.901/0001-56 67.000,00 50.507,00 oo Sm.
5 LUIZ MAURO FERREIRA 906 01.397.622/0001-68 50.510,00 50.510,00 001 Sm
6 3T CONSTRUCOES E SERVICOS 726 29.247.685/0001-57 54.630,00 54.630,00 816 Sm
7 REFORMAR CONSTRUCOES LTDA 738 29.186.782/0001-87 67.000,00 56.950,00. 45 Sm
& SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 781 40.219.546/0001-52 67.000,00 60.190,00 559
'9 HF MATERIAL DE CONSTRUÇÕES LTDA 714 48.795.612/0001-44 67.000,00 62.565,00 E Sim

O socwr-comenconacionaDe sos sezesasmoorzo 6700000 esoodo 677 Não
11 DIOGENES EMPREENDIMENTOSLTDA 765 45.929.248/0001-70 67.000,00 87.000,00. 0% Sm
12 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 449 16.442.794/0001-83. 67.000,00 67.000,00 000 Sm
15 LITERAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 562 18.089.849/0001-49 67.000,00 8700000 00 Sm

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Ofertainicial  OferiaFinal DI) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Olortainicial  OferaFinal DIC) ME
MAPA CONSTRUTORA LTDA ME 373 07.149.460/0001-25 50.510,00 50.510,00 Sim
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 823 35.959.058/0001-41 67.000,00 53.630,00 Siro Sm
MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 561 25.393.753/0001-06 60.300,00 60.300,00 124571 Sm
FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 502 27.141.930/0001-11 61.330,00 61.330,00. 17081 Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 09/01/2025 15:44:10
MATERIAL ELETRICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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MUNICIPIO DE JAGUARETAMA
JAGUARETAMA-CE

tem: à Unidade: UNIDADE Marca: MARGIRIUS Modelo: REATOR DE PARTIDA
RAPIDA 40 W

Destrição: REATOR DE PARTIDA RAPIDA 40 W
Quantidade: 26 Valor Unit: 2372 Valor Total: 664,16
fem: Unidade; UNIDADE Marcar MAR iodala: CABO TOMM PEÇA G/IOOM
Descrição: CABO 10MM PEÇA C/100M
Quantidade: 10 Valor Unit.: 465,27 Valor Total; 4.652,70

hem: Tnidada: UNIDADE Marca; EUTER Modaio: DUUNTOR TAIPOLAR 254
Descrição: DIJUNTOR TRIPOLAR 254
Quantidade: 38 Valor Unit.: 26,37 Valor Total; 1.002,06

fem Unidade: UNIDADE Marea: ELITER Madalo: DUTO 1P 20" CURVA O
Descrição: DUUNTO 1P 20º CURVA G
Quantidade: 30 Valor Unit: 662 Valor Total: 198,60
item: 7 Unidade: Metro Marca: KRONA Modelo: ELETRODUTO

CORRUGADO ( C) AMARELINHO %

O descrição: eLETRODUTO conauGADO (0) amaRELINHO
Quantidade: 440 Valor Unk: 72581 Valor Total: 32.036,40
lem: 8 Unidade: UNIDADE marca ELETROMIX adala: CABO GH PEÇA C/100M
Descrição: CABO GMM PEÇA C/100M
Quantidade: 15 Valor Unit: 403,39 Valor Total: 6.050,65
Rem:9 Unidade: UNIDADE Marca: DECORLUX Modelo: Soquete lâmpada
Descrição: Soquete lâmpada
Quantidade: 80 Valor Unit: 3,96 Valor Total: 308.80
fem io Uridada; Paga TOGM Marca; ELETAOMIX Moda: Cabo alóico lexivel
Descrição: Cabo elétrico exivel
Quantidade: 20 Valor Unit: 272,94 Valor Total: 5458.80
femii UnG UNIDADE Marca; ROMAZT Moda: Caixa iomada
Descrição: Caixa tomada
Quantidade: 80 Valor Unit.: 1,10 Valor Total: 88,00

femiz ——UndadsUNIDADE Marea: LUMANTT Modal: Lâmpada ad
Descrição: Lâmpada led
Quantidade: 80 Valor Unit: 3560 Valor Total: 2.848,00
fem:i3 Unidade UNIDADE Marca ELETROMIX Modalo: CABO 3h PEÇA CIIOOM
Descrição: CABO 4MM PEÇA Gr100MQarscis Valor Unt: 20786 E)
item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: LUMANTI Modelo: LAMPADA LED 35

Descrição: LÂMPADA LED 35
Quantidade: 75 Valor Unit: 20,74 Valor Total: 1.555,50
hemi5 —— Undada Nao Marca; SEALTUBO Hadala: Condiui exval, eleraduto

metalico flexivel
Descrição: Conduite flexivel  eletroduto metalico flexivel
Quantidade: 500 Valor Unit. 20,41 Valor Total: 10.205,00
Tem: 16 Unidade: UNIDADE Marca: ROMAZI Modelo: Espelho Tomada
Descrição: Espelho Tomada
Quantidade: 80 Valor Unit.: 3,89 Valor Total: 311,20
Tem: 17 Unidade: UNIDADE Marca: LUMANTI Midelo: LAMPADA LED 45
Descrição: LÂMPADA LED 45
Quantidade: 60 Valor Unit.: 35,85 Valor Total: 2.151,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Olertainicial  OferiaFinal Die) ME

1 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE 708 14.248.351/0001-20 130.530,00 71.998,97] Não
2 DIOGENES EMPREENDIMENTOS LTDA 116 45.929.248/0001-70 125.005,00 76.000,00 55º Sm
3 HF MATERIAL DE CONSTRUÇÕES LTDA 681 48.795.612/0001-44 130.530,00 80.899,00 64 Sm
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4 R.DEO. VITAL CAVALCANTE 02 20.662.90%/0001-56 13053000 82.199,00 se Sm
5 MIXTURI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 604 23.598.271/0001-96 130.530,00 84.099,00 23 Sm
GIRANILSON AMARAL PINHEIRO LTDA 694 19.096.148/000124 13053000 85.000,00 17 Sm
7 AVO COMERCIO E MATERIAL DE 767 50398.620/0001-03 19059000 92.800,00 18 Sm
& COMERCIAL AGUIAR DEMATERIAL 777 0669:194000183 13059000 09.000,00 02 Sm
9 DM EMPREENDIMENTOSEIRELI 085 21.803.45010001-82 13053000 9700001 CE

JO LUIZ MAURO FERREIRA 382 01.397,622/0001-68 97.897,45, 97.897,45 os Sm
11 CONCEITO MULTISEAVICE LTDA 7.50 16.4427940001-83 13059000 10700000 030 Sim
12 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 666 4021954610001-52 13053000 10703900 00 Sm
13 3T CONSTRUCOES E SERVICOS 896 29.247.685/0001-57 107.034,43 107.034,43 0,00 Sim

tá REFORMAR CONSTRUCOESLTDA | 609 29186.782000187 130530,00 11050000 sm sm
15 LITERAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 902 18.0898490001-49 13053000 13053000 1813 Sm

o DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferiainicial  OferaFinal DN) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dit(%) ME

MAPA CONSTRUTORA LTDAME 600 07.149.460/0001-25 07.897,45 9789745 Sim
SERVIÇOS DEAR CONDICIONADO 356 35959.0580001-41 13059000 11737791 198088 Sim
MA COMERCIO E DISTRIBUIDORADE 000 26393:75310001:06 11747791 NI7ATIM! 00852 Sm
FRANCISCO WAGNEER FERREIRADA 672 27.141.930/0001-11 120.088,12 120.088,12 22219 Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 09/01/2025 15:44:10
MATERIAL DE MADEIRA, SERRALHEIROS E AFINS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
fem: 18 Unidade: Meiro Marca: GUAJARA Modelo: GUAJARA
Descrição: Ripa
Quantidade: 500 Valor Unit.: 1,80 Valor Total: 900,00
Tem: 19 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modeio: PRÓPRIA
Descrição: PORTA TIPO PARANA TAM.2,10 X0,80
Quantidade: 30. Valor Unit.: 90,00 Valor Total: 2.700,00
fem: 20 Unidade: Metro Marca: GUAJARA Modelo: GUAJARA
Descrição: Calbro
Quantidade: 800 Valor Unit: 3,00 Valor Total: 2.700,00
item: 21 Unidade: METRO Marca: GUAJARA Modelo: GUAJARA
Descrição: LINHA DE MADEIRA 7X14
Quantidade: 200 Valor Unit.: 25,60 Valor Total: 5.120,00
fem: 22 Unidade: Metro Marca: GUAJARA Modelo: GUAJARA
Descrição: LINHA DE MADEIRA 6x14
Quantidade: 300 Valor Unit: 19,30 Valor Total: 5.790,00
item: 23 Unidade: Metro Marca: GUAJARA Modelo: GUAJARA
Descrição: LINHA DE MADEIRA 6x12
Quantidade: 300 Valor Unit.: 18,30 Valor Total: 5.790,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Olertainicial  OferaFinal DIO) ME

1. IRAN FERNANDES PINHEIRO 445 02:620.029/0001-00 49.227,00 23.000,00. Sim
2 HF MATERIAL DE CONSTRUÇÕES LTDA 570 48.795.612/0001-44 49.227,00 25.699,00 258 Sm
3 ONIP - COMERCIO NACIONAL DE 407 14.248.351/0001-20 49.227,00 36.600,00 CE
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é LUIZ MAURO FERREIRA 354 01.397.622/0001-58 36.923,40 38.923,40 os Sm
5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 408 40219.546/0001:52 49.227,00 40.362,00 8% Sm
6 3T CONSTRUCOES E SERVICOS 081 29.247.685/0001-57 40.369,00 40.363,00 o Sm
7 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 895 21.808.4500001-92 49.227,00 “0.363,30 om Sim
& REFORMAR CONSTRUCOES LTDA 970 29.186.782/0001-87 49.227,00 41.650,00 19 Sm
9 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 564 16.442.794/0001-83 49.227,00] 43.300,00 38% Sm

10 DIOGENES EMPREENDIMENTOS LTDA 51 45.929.248/0001-70 48.880,00 44.000,00 162 Sm
11 LITERAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 208 18,069.649/0001-49 4922700 4822700 na Sm

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dit(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dit(%) ME

MAPA CONSTRUTORA LTDA ME 001 07.149.460/0001-25 36.923,40 36.925,40 Sm
SERVIÇOS DEAR CONDICIONADO 890 35959.058/0001:41 49.227,00 43.306,30 172669 Sim
MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 010 26.363.753/0001-06 44.308,30 24306,30 23091 Sim
FRANCISCO WAGNEER FERREIRADA 833 27.141.930/0001-11 4520870 45.288,70 22173 Sm

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 09/01/2025 15:44:10
FERRAGENS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Tem: 24 Unidade: Vara Marca: GERDAU Modelo: GERDAU
Descrição: FERRO 3/8
Quantidade: 270 Valor Unit. 28,50 Valor Total: 7.695,00
item: 25 Unidade: Vara Marca: GERDAU Modelo: GERDAU
Descrição: FERRO 5/16
Quantidade: 270 Valor Unit: 30,90 Valor Total: 8.343,00
item: 26 Unidade: Vara Marca: GERDAU Modelo: GERDAU
Descrição: METALON M GALVANIZADO 20X20 0.95MM GMTS
Quantidade: 60 Valor Unit: 32,70 Valor Total: 1.962,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Olerainicial OforaFinal Di) ME

TJ. RAN FERNANDES PINHEIRO 348 02629.929/0001-00 35.235,90 1800000 Sim
2 IRANILSON AMARAL PINHEIRO LTDA 208 13096.146/0001-24 3523590 19.800,00 iodo Sm
3 ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE 352 46.423.434/0001-03 35.217,90 2117670 695 Não
4 HF MATERIAL DE CONSTRUÇÕES LTDA 793 48.795.612/0001-44 35.235,90 22.050,00 412 Sim
5 MIXTURI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 699 29.596.271/0001-96 35.235,90 24.580,00 ma Sm
6 ONIP - COMERCIO NACIONAL DE 842 14.248.351/0001-20 05.235,00 26.000,00 578 Não
7 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 023 21.809.450/0001-62 05.235,00 26.419,98 182 Sm
& LUIZ MAURO FERREIRA 816 01.397.622/0001-68 26.429,10 26.429,10 003 Sm
8 ST CONSTAUCOES E SERVICOS 940 29.247.685/0001-57 28.892,40 28.892,40 [E

10 REFORMAR CONSTRUCOES LTDA, 700 29.186.782/0001-87 35.235,90 29.750,00. 257 Sm
11 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 299 40.219.546/0001:52 35.235,00 29.999,00. os Sm

“12 DIOGENES EMPREENDIMENTOS LTDA 301 45.929.248/0001-70 34.770,00 31.000,00 3 Sm
13 CONCEITO MULTISEAVICE LTDA 153 16.442:794/0001-83 35.235,90 35.235,90 1365 Sim
14 LITERAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 461 18089849/0001-49 3523590 3523590 00 Sm

DESCLASSIFICADOS
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Razão Social Num Documento Oferialnicial OfertaFinal DX) ME
INABILITADOS.

Razão Social Num Documento Oferanicial  OfertaFinal  DI4%) ME
MAPA CONSTRUTORA LTDA ME 211 07149,460/0001-25 26.429,10 26.429,10 Sm
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 155 35.959.058/0001-41 35.235,90 31.000,01 172950 Sim
MA COMERCIO E DISTRIBUIDORADE 241 26:393:753/0001:06 31.714,80 31.714,80 23058 Sm
FRANCISCO WAGNEER FERREIRADA 923 27.141.930/0001-11 32.416,20 32.416,20 2216 Sm

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 09/01/2025 15:44:11
TUBULAÇÕES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
ftemz27 Unidade: Vara Marca: RRONA Modelo: KRONA
Descrição: CANO DE PVC DE 100MM
Quantidade: 130 Valor Unit: 68,80 Valor Total: 8.944,00
ftem:28 Unidade; Vara Marca: KRONA Modelo: KRONA
Descrição: CANO DE PVC DE 150MM
Quantidade: 35. Valor Unit.: 93,10 Valor Total: 3.258,50
Tem: 29 Unidade: Unidade Marca: BLUKT Modelo: BLUKIT
Descrição: Anel de vedação de vaso sanitario
Quantidade: 10 Valor Unit: 7,70 Valor Total: 77,00
item: 30 Unidade; Unidade Marca: KRONA Modelo: RRONA
Descrição: O Engate Flexível 1/2
Quantidade: 10 Valor Unit: 9,10 Valor Total: 91,00
Tem: 31 Unidade: Unidade Marca: HERCH Modelo: HERCH
Descrição: Espude para vaso sanitária
Quantidade: 10 Valor Unit.: 4,20 Valor Total: 42,00
Tem: 32 Unidade: Unidade Marca: KRONA Modeio: KRONA
Descrição: Tubo de descarga
Quantidade: 10 Valor Unit: 15,15 Valor Total: 151,50

CLASSIFICAÇÃO
O sos Num Documento Olertanicial  OferaFinal Di) ME

THF MATERIALDE CONSTRUÇÕES LTDA 149 46.795.612/0001-44 26.099,80 12564,00 Sim
2 DIOGENES EMPREENDIMENTOS LTDA 927 45.929.248/0001:70 25.968,00 14.900,00) 1859 Sm
3 R.DEO. VITAL CAVALCANTE 234 20.662.901/0001-56 26.093,80 16.500,00 107 Sm.
4 IRANILSON AMARAL PINHEIROLTDA 098 13.096.146/0001-24 26.099,80 16.790,00 17% Sm
5 MIXTURI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 094 23.598.271/0001-96 26.099,80 16.799,00 0 Sm
& DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 664 21.803.450/0001-92 26.093,80 18.265,10 873 Sm
7 ONIP - COMERCIO NACIONAL DE 618 14.248.351/0001-20 26.093,80 19.100,00 457 Não
& SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 897 40.219.546/0001-52 26.099,80 19.280,99 085 Sm
9 LUIZ MAURO FERREIRA 293 01.397.622/0001-68 19.570,55 19.570,55 E

10 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 846 16.442.794/0001-83 26.099,80 21.398,00 es Sm
11 3T CONSTAUCOES E SERVICOS. 417 20.247.685/0001-57 21.396,95 21.396,95 00 Sm

“12 REFORMAR CONSTRUCOES LTDA 313 29.186.7820001-87 26.093,80 26.093,80 29 Sm
13 LITERAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 919 18.089.849/0001-49 26.099,00 26.059,80 000 Sm.

DESCLASSIFICADOS.
Razão Social Num Documento Ofertainicial  OferaFinal DI) ME.

INABILITADOS

Gerado em: ovas 1512 DG sen



MUNICIPIO DE JAGUARETAMA
JAGUARETAMA-CE

Razão Social Num Documento Ofertalnicia  OfertaFinal Ot) ME
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 779 35.959.058/0001-41 26.093,80 19.049,00 Sim
FRANCISCO WAGNEER FERREIRADA 104 27.141.930/0001-11 24.006,30 19.050,00 00052 Sim
MAPA CONSTRUTORA LTDA ME 717 07:149.460/0001-25 19.570,55 19.570,55 27325 Sim
MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 393 26.393:753/0001-06 25.484,45 19,9989 Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 09/01/2025 1:
TINTAS E AFINS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Temc33 Unidade: Pacote Marca: HIPERCOR Modelo: HIPERCOR
Descrição: SUPERCAL
Quantidade: 400 Valor Unit: 8,70 Valor Total: 3.480,00
item: 34 Unidade: Galão Marca: HIDROTINTAS Modelo: HIDROTINTAS
Descrição: TINTA 3,6L ESMALTE SINTÉTICO MADEIRA E METAL
Quantidade: 20 Valor Unit.: 82.30 Valor Total: 1.646,00
Tem: 35 Unidade: Galão Marca: HIDROTINTAS Modelo: HIDROTINTAS
Descrição: ESMALTE SINTETICO 3.8L
Quantidade: 40. Valor Unit.: 80,10 Valor Total: 3.204,00
Tem: 36 Unidade: Lito Marca: FORTEIX Modelo: FORTFIX
Descrição: TINTA LATEX
Quantidade: 100 Valor Unit.: 100.90 Valor Total: 10.090,00
item: 37 Unidade: Tata 18T Marca: SUVINIC Modelo: SUVINIL
Descrição: Tinta industrial
Quantidade: 100 Valor Unit.: 106,80 Valor Total: 10.680,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oerianicial  OfertaFinal DI) ME

1 HE MATERIAL DE CONSTRUÇÕES LTDA 114 48795.612/0001-44 48.999,40 29.100,00 Sm
2 MIXTURI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 043 23.598.271/0001-96 48.999,40 33.999,00. mm Sm
3 R. DEO. VITAL CAVALCANTE 310 20.662.901/0001-56 48.999,40 35.000,00. 2% Sm
4 IRANILSON AMARAL PINHEIRO LTDA 718 12096.146/0001-24 48.999,40 36.100,00 314 Sm
5 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 963 21.803.450/0001-92 48.999,40 36.600,00 138 Sim
6 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS, 397 40.219.546/0001-52 48.999,40 36.740,40 038 Sm
7 LUIZ MAURO FERREIRA 838 01.397.622/0001-68 36.748,40 36.748,40 o Sm
8 3T CONSTRUCOES E SERVICOS 280 29.247.685/0001-57 40.181,40 40.181,40) 3% Sm

“9 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE 275 14.248.351/0001:20 48.999,40 48.000,00 1946 Não
10 CONCEITO MULTISERVICE LTDA, 560 16.442.794/0001-83 48.999,40 48.835,00. ma Sm
11 DIOGENES EMPREENDIMENTOS LTDA 926 45.925.248/0001-70 48.840,00 48.840,00. 01 Sm
12 REFORMAR CONSTRUCOES LTDA 566 29.186.782/0001-87 48.999,40 48.999,40. 08 Sm
15 LITERAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 955 18.089.849/0001-49 48.999,40 48.999,40 00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferainicial  OferiaFinal DI) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Olortanicial  OferiaFinal DIO) ME
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 331 35.959.058/0001-41 48.999,40 36.598,99 Sim
MAPA CONSTRUTORA LTDA ME 880 07.149.460/0001-25 6.748,40 36.748,40 04082 Sim
FRANCISCO WAGNEER FERREIRADA 370 27.141.980/0001-11 45.079,40 40.100,00 81204 Sim
MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 708 26.393.758/0001-06 44.101,40 44.101,40] 99786 Sm
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| LOTE 7 - HOMOLOGADO - 09/01/2025 15:44:11
MATERIAL HIDRÁULICO, LOUÇAS SANITÁRIAS, ACESSÓRIOS PARA BANHEIROS E AFINS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Tem:35 Unidade: Unidade Marca: ASTRA Modelo: ASTRA
Descrição: CAIXA DE DESCARGA EXTERNA SL
Quantidade: 35. Valor Unit.: 91,90 Valor Total: 3.216,50
Tem: 39 Unidade: Unidade Marca: MESANO Models: MESANO
Descrição: DUCHA PARA BANHEIRO CROMADA
Quantidade: 40 Valor Unit.: 59,40 Valor Total: 2.376,00
Tem: 40 Unidade: Unidade Marcar GELITE Modelo: CELTE
Descrição: BACIA /CAIXA ACOPLADA 6 LITROS BRANCO
Quantidade: 30. Valor Unit.: 193,30 Valor Total: 5.799,00
Tem: df Unidade: Unidade Marca MESANO Modelo: MESANO
Descrição: CABIDE SIMPLES CROMADO MÉDIO
Quantidade: 94 Valor Unit.: 12,10 Valor Total: 1.137.40
Tem: 42 Unidade; Unidade. Marca MESANO Miodalo: MESANO
Descrição: TORNEIRA DE PIA DE METAL CROMADO
Quantidade: 50 Valor Unit.: 45,20 Valor Total: 2.260,00
Nem: 43 Unidade: Unidade Marca: CELTE Modelo: GELTE
Descrição: TAMPA SANITÁRIA ALMOFADADA.
Quantidade: 45 Valor Unit. 41,40 Valor Total: 1.863,00

Unidade; Unidade Marca: MESANO Modelo: MESANO
: TORNEIRA DE LAVATÓRIO METAL CROMADO

Quantidade: 60. Valor Unit.: 70,30 Valor Total: 4.218,00
Unidade: Unidade Marca CELTE Modelo: CELITE

o: Vaso Sanitário
Quantidade: 10 Valor Unit. 125,81 Valor Total: 1.258,10

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferainicial  OfertaFinal DI) ME

1 HF MATERIAL DE CONSTRUÇÕES LTDA 176 48.795.612/0001-44 40.064,45 22.128,00 Sim
“2 AVO COMERCIO E MATERIAL DE 557 50.338.620/0001-03 40.064,45 26.074,40 178 Sm

R. DE O. VITAL CAVALCANTE 879 20.662.901/0001-56 40.064,45 27.980,00 731 Sm
4 MIXTURI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 521 29.596271/0001-96 40.064,45 27.989,00 00 Sm
5 IRANILSON AMARAL PINHEIROLTDA 026 13.096.146/0001-24 40.064,45 29.100,00 37 Sm
6 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE 453 14.248.351/0001-20 40.064,45 29.400,00 103 Não
7 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 715 40.219.546/0001-52 40.064,45 29.500,00 0% Sm
& DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 439 21,809.450/0001-62 40.064,45 29.529,01 oo Sm
9 LUIZ MAURO FERREIRA 660 01.357.622/0001-68 30.048,55 30.048,55 mê Sm

10 ST CONSTRUCOES E SERVICOS 002 29.247.685/0001-57 32852,71 32.652,71 ss Sm
1 DIOGENES EMPREENDIMENTOS LTDA 501 45.929.248/0001-70 39.743,00 39.749,00 Ds Sm
12 REFORMAR CONSTRUCOES LTDA 842 20.186.762/0001-87 40.064,45 40.064,45 081º Sm
13 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 479 16.442.794/0001-89 40.064,45 20.064,45 00 Sim
14 LITERAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 477 18.089.849/0001-49 40.064,45 40.064,45 00 Sm

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferainicial  OfertaFinal  DI%) ME

INABILITADOS
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Razão Social Num Documento Ofertaimicial  OfertaFinal OH) ME
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO (643 35.959.058/0001-41 40.064,45 29.398,00 Sim
MAPA CONSTRUTORA LTDA ME 800 07.149.460/0001-25 30.048,55 30.048,55 22129 Sim
MA COMERCIO E DISTRIBUIDORADE 361 26.393.753/0001-06 36.058,05 36.058,05 19.9993 Sim
FRANCISCO WAGNEER FERREIRADA 240 27.1419300001-11 9665946 36.859,46 22226 Sm

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 09/01/2025 15:44:11
Gesso

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Tem:46 Unidade: Quiograma Marca: gesso mix Modelo:
Descrição: GESSO A GRANEL
Quantidade: 130 Valor Unit.: 20,73 Valor Total: 2.694,90
Tem: 47 Unidade; Unidade Marca gesso mix Modelo:
Descrição: PLACA DE GESSO 60X60
Quantidade: 330 Valor Unit: 18,47 Valor Total: 6.095,10

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Ofertanicial OfertaFinal OK) ME

TIRANILSONAMARAL PINHEIROLTDA 516 13.098.146/0001-24 15.700,00 8.790,00 Sim
2 R. DEO. VITAL CAVALCANTE 360 20.662.901/0001-58 15.700,00 9.980,00 ns Sm
3 HF MATERIAL DE CONSTRUÇÕES LTDA 944 48795.612/0001-44 15.700,00 10.000,00 02 Sm
4 MIXTURI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 725 23,598.271/0001-96 15.700,00 10.989,00 98 Sm
5 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 365 21.803.450/0001-92 15.700,00 E 718 Sm
8 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 643 40.219.546/0001-52 15.700,00 11.774,00 oo Sm
7 LUIZ MAURO FERREIRA 946 01.397.622/0001-68 11.775,00 11.775,00 01 Sm
& ONIP - COMERCIO NACIONAL DE 653 14.248.351/0001-20 15.700,00 12.100,00 275 Não

“9 9T CONSTRUCOES E SERVICOS 744 29.247.685/0001-57 12.874,00 12.874,00 84 Sm
10 LITERAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 221 18.089.849/0001-49 15.700,00 15.700,00 2188 Sm
11 DIOGENES EMPREENDIMENTOS LTDA 349 45.929.248/0001-70 15.700,00 15700,00 oo Sm
12 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 145 16.442,794/0001-83 15.700,00 15700,00 00 Sm
13 REFORMAR CONSTRUCOES LTDA 268 29.186.782/0001-87 15.700,00 15.700,00 00 Sm

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Ofertaimicial  OferiaFinal DI) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Ofertainicial  OfertaFinal DI) ME
MAPA CONSTRUTORA LTDA ME 091 07.149.460/0001-25 11.775,00 1177500 Sm
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 295 35.959.058/0001-41 15.700,00 12.873,00 93248 Sm
MA COMERCIO E DISTRIBUIDORADE 091 26.393.753/0001-06 14.130,00 14.130,00 87646 Sim
FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 198 27.141.930/0001-11 14.444,00 14.444,00 22222 Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 09/01/2025 15:44:11
PARAFUSO E PREGO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Tom: 48 Unidade: Quilograma Marca: mezano
Descrição: PREGO M DE FERRO CC 3/8
Quantidade: 35 Valor Unit.: 16,20

Modelar
Valor Total: 567,00
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Item: 49 Unidade: Unidade Marca: mezano Modelo:
Descrição: Kit 2 Parafusos B.12 Fixação Vaso Sanitário
Quantidade: 20 Valor Unit. 6,15 Valor Total: 123.00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Olerialnicial  OfertaFinal DI) ME

TIRANILSONAMARAL PINHEIROLTDA 660 13.096.146/0001:24 1.479,50 890,00 Sm
2 R.DEO. VITAL CAVALCANTE 692 20,662.001/0001-56 1.479,50 809,00 TE Sm
3 HF MATERIAL DE CONSTRUÇÕES LTDA 274 48.795.612/0001-44 1.479,50 850,00 507 Sim
4 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE 484 14.248.351/0001-20 1.479,50 900,00 555 Não
5 MIXTURI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 251 23.598.271/0001-96 1.479,50 1.109,80 es Sm
& SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 907 40.219.546/0001-52 1.479,50 1.109,88. oo Sm
7 LUIZ MAURO FERREIRA 508 01.397.620/0001-68 1.109,90 1.109,90 00 Sm
& ST CONSTRUCOES E SERVICOS 068 29.247.685/0001-57 1.213,30 1.213,30 s2 Sm
9 DIOGENES EMPREENDIMENTOS LTDA 158 45.929.248/0001-70 1.430,00 1.490,00 78 Sm

10 LITERAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 491 18.089.849/0001-49 1.479,50 1.479,50 345 Sim
11 REFORMAR CONSTAUCOES LTDA 483 29.186.762/0001-87 1.479,50 1.479,50 0% Sim
12 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 919 21.803.450/0001-92 1.479,50 1.479,50 oo Sm
3 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 381 16.442.794/0001-83 1.479,50 1.479,50. 00 Sm

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferiainicial  OfertaFinal  Di%) ME

INABILITADOS,
Razão Social Num Documento Ofertaimicial  OfortaFinal DI) ME
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 105 35.959.058/0001-41 1.479,50 1.109,83 Sim
MAPA CONSTRUTORA LTDA ME 376 07.149.460/0001-25 1.109,90 1.109,90 00063 Sim
MA COMERCIO E DISTRIBUIDORADE 077 26.393.753/0001-06 1.331,55 139155 19,9703 Sim
FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 278 27.141.930/0001-11 1.361,25 1.361,25 22908 Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 09/01/2025 15:
FORROS DE PVC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS.
Tem:50 Unidade: Peça Marca: PERSEU Modelo: PERSEU
Descrição: FORRO DE PVC 6 METROS
Quantidade: 650 Valor Unit.: 20.92 Valor Total: 13.598,00
Tem: 5 Unidade: Vara Marca: PERSEU Modeio: PERSEU
Descrição: RODA FORRO 6 MTS
Quantidade: 110 Valor Unit.: 15,24 Valor Total: 1.676,40
item: 52 Unidade: Vara Marca: PERSEU Modelo: PERSEU
Descrição: PLASTILON 6 MTS 3020
Quantidade: 110 Valor Unit.: 23,85 Valor Total: 2.629,50

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Ofertainicial  OferiaFinal DIO) ME

TA.DEO. VITAL CAVALCANTE TIG 20,062.901/0001-56 29.944,00] 17.857,90 Sim
2 IRANILSON AMARAL PINHEIROLTDA 506 13.096.146/0001-24 29.944,00 19.400,00 855 Sm
3 AVO COMERCIO E MATERIAL DE 077 50.338.620/0001-03 29.944,00 20.975,00 82º Sm
4 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE 851 14.248.351/0001-20 29.944,00 21.100,00 060 Não
5 MIXTURI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 964 23.598.271/0001-96 29.944,00 21.499,00 189º Sim
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JAGUARETAMA-CE

6 DIOGENES EMPREENDIMENTOS LTDA 217 45.928.248/0001-70 29.790,00 22.000,00 28 Sm
7 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS, 120 40.219.546/0001-52 29.944,00 22.098,00. 045 Sm
& LUIZ MAURO FERREIRA 180 01.397.622/0001-68 22.459,10 22.459,10 188º Sm
9 HF MATERIAL DE CONSTRUÇÕES LTDA 165 48.795612/0001-44 29.944,00 23.745,00 55 Sm

10 ST CONSTAUCOES E SERVICOS 987 29.247.685/0001-57 24.554,00 24.554,30 341º Sm
11 LITERAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 775 18.089.849/0001-49 29.944,00 29.944,00 21 Sm
12 REFORMAR CONSTRUCOES LTDA 080 29.186.782/0001-87 29.944,00 29.944,00 00 Sm
13 DM EMPREENDIMENTOSEIRELI 790 21.805.450/0001-92 29.944,00 29.944,00 oo Sm
14 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 309 16.442.794/0001-83 29.944,00 29.944,00 00 Sm

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferiainicial OfortaFinal DI) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Ofertainicial  OfertaFinal DI) ME
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 688 35.059.058/0001-41 29.944,00 22.095,45 Sm
MAPA CONSTRUTORA LTDA ME 425 07.149.460/0001-25 22.459,10] 22.459,10 16458 Sim
MA COMERCIO E DISTRIBUIDORADE 645 26.393.753/0001-06 26.949,60 26.949,60. 19,9941 Sim
FRANCISCO WAGNEER FERREIRADA 345 27.141.930/0001-11 27.548,70 27.548,70 2220 Sm

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 09/01/2025 15:44:11
ARGAMASSA, IMPERAMIBILIZANTE E AFINS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Tem:53 Unidade: Quiograma Marca: votorantin Modeio;
Descrição: REJUNTE
Quantidade: 50 Valor Unit.: 3,80 Valor Total: 190,00
item: 54 Unidade: Uro Marca vedacit Modelo:
Descrição: IMPERMEABILIZANTE 3,5KG
Quantidade: 40 Valor Unit.: 47,50 Valor Total: 1.900,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Olerialnicial  OferiaFinal DIO)

TIRANILSONAMARALPINHEIROLTDA 032 13.096.146/0001-24 4.400,00 2.090,00
2 AVO COMERCIO E MATERIAL DE 763 50.338.620/0001-03 4.400,00 2.450,00 Za
3 R.DE O. VITAL CAVALCANTE 243 20.662.901/0001-56 4.400,00 2.801,00 1438
4 MIXTURI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 512 23.598.271/0001-96 4.400,00 2.899,00 350
5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 305 40.219.546/0001-52 4.400,00 3.100,00 E
6 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE 521 14.248.951/0001-20 4.400,00 3.200,00 323
7 HF MATERIAL DE CONSTRUÇÕES LTDA 198 48.795.612/0001-44 4.400,00 3.243,00 134
& LUIZ MAURO FERREIRA 518 01.397.622/0001-68 3.300,00 3.300,00 176
8 3T CONSTRUCOES E SERVICOS 135 20.247.685/0001-57 3.608,00 3.608,00 EE

10 LITERAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 972 18.089.849/0001-49 4.400,00 4.400,00 2195
11 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 800 21.803.450/0001-92 4.400,00 4.400,00 000
12 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 425 16.442.794/0001-83 4.400,00 4.400,00 000
13 DIOGENES EMPREENDIMENTOS LTDA 226 45.929.248/0001-70 4.400,00 4.400,00 E
14 REFORMAR CONSTRUCOES LTDA 803 20.186.782/0001-87 4.400,00 4.400,00 000

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Ofertainicial OforaFinal DIC) ME
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INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oleralncial OferaFinal Di) ME
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 508 35.959.058/0001-41 4.400,00 3.195,00] Sim
MAPA CONSTRUTORA LTDA ME 427 07.149.460/0001-25 3.300,00 3.300,00 32864 Sim
MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 886 26.393.753/0001:06 3.960,00 3.960,00 20,0000 Sim
FRANCISCO WAGNEER FERREIRADA 760 27.141.930/0001-11 4.048,00 4.048,00 22222 Sm

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 09/01/2025 15:44:11
CIMENTO E AFINS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
flemz55 Unidade: Saco Marca: mizu Modelo:
Descrição: CIMENTO
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 33,22 Valor Total: 33.220,00
Tem: 56 Unidade; Quilograma Marca: voloranin Modeio:
Descrição: CIMENTO COLA ARGAMASSA AG Il
Quantidade: 75 Valor Unit.: 23,40 Valor Total: 1.755,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Olerainicial  OferiaFinal DIC) ME

TIRANILSON AMARAL PINHEIROLTDA 080 19.096.146/0001-24 52.525,00 34.975,00 Sim
2 MIXTURI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 528 29.598.271/0001-96 52.525,00 37.999,00 865 Sm
3 R.DEO. VITAL CAVALCANTE 940 20.662.901/0001-56 52.525,00 38.799,00 E
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 142 40.219.546/0001-52 52.525,00 38.995,00 051
5 LUIZ MAURO FERREIRA 029 01.397.622/0001-68 39.398,75 39.398,75] 194 Sm
'& CNIP - COMERCIO NACIONAL DE 013 14.248.351/0001-20 52.525,00 43.000,00. 914 Não
7 ST CONSTRUCOES E SERVICOS 094 29.247.685/0001-57 43.072,50 43.072,50 017 Sm
& AVO COMERCIO E MATERIAL DE 856 50.338.620/0001-03 52.525,00 46.950,00 90 Sm
9 DIOGENES EMPREENDIMENTOS LTDA 373 45.929.248/0001-70 52.125,00 47.000,00 om Sm

70 LITERAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 200 18.089.849/0001-49 52.525,00 52.525,00 m7 Sm
11 CONCEITO MULTISERVICE LTDA. 205 16.442.794/0001-83 52.525,00 52.525,00 oo Sim
12 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 327 21.809.450/0001-92 52.525,00 52.525,00. oo Sim
3 REFORMAR CONSTRUCOES LTDA 366 29186.762/0001-87 5252500 5252500 00 Sm.

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Ofertanicial  OfertaFinal DI) ME
HF MATERIAL DE CONSTRUÇÕES LTDA 134 48.795.612/0001-44 52.525,00 31.125,00 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Ofertanicial  OfertaFinal OI) ME
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 046 35.959.058/0001-41 52.525,00 38.993,00. Sim
MAPA CONSTRUTORA LTDA ME 243 07.149.460/0001-25 39.398,75 39.398,75 10406 Sim
MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 695 26.399.753/0001-06 47.272,50 a727250 19,848 Sim
FRANCISCO WAGNEER FERREIRADA 547 27.141.990/0001-11 48.325,00] 48.325,00 22265 Sm

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 09/01/2025 15:44:12
BRITA E AFINS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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tem: 57 Unidade: Metro Cúbico Marca: COMUM Modelo: COMUM -
Descrição: Brita
Quantidade: 70 Valor Unit.: 120,71 Valor Total: 8.448,70

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Ofertaimicial  OfortaFinal DI) ME

1R.DEO, VITAL CAVALCANTE 012 20,662.901/0001-56 12.800,00 8.449,70 Sim
2 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE 093 14.248.351/0001-20 12:600,00 8.600,00 178 Não
3 LUIZ MAURO FERREIRA 986 01.997.622/0001-68 9.450,00 9.450,00 s88 Sm
4 HF MATERIAL DE CONSTRUÇÕES LTDA 584 48.795.612/0001-44 12.600,00 9.800,00. 370 Sm
5 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 003 21.803.450/0001-82 12:600,00 3.800,01 oo Sm
& SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 987 40.219.546/0001-52 12.600,00 10.320,00 51º Sm
7 8T CONSTRUCOES E SERVICOS 851 29.247.685/0001-57 10.332,00 10.332,00 02 Sm
6 IRANILSONAMARAL PINHEIROLTDA 956 19.096.146/0001-24 12.600,00 10.400,00 066 Sm
9 LITERAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 558 18.089.849/0001-49 12.600,00 12.600,00 2115 Sim

10 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 900 16.442.794/0001-83 12.600,00 12.600,00 000 Sm
11 REFORMAR CONSTRUCOES LTDA 679 29.186.782/0001-87 12.600,00 12.600,00 so Sm,

12 DIOGENES EMPREENDIMENTOS LTDA 722 45.929.248/0001-70 12.600,00 12.600,00. 000 Sim
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oiertanicial  OfertaFinal DI) ME
” MIXTURI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 526 23.598.271/0001-96 12.600,00 5.968,50 Sim

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Ofertainicial  OforiaFinal DI) ME
MAPA CONSTRUTORA LTDA ME 189 07.149.460/0001-25 9.450,00 9.450,00 Sim
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 464 35.959.058/0001-41 12.600,00 9.799,98 37035 Sim
MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 800 26.393:753/0001-06 11.340,00] 11.340,00 157145 Sm
FRANCISCO WAGNEEA FERREIRADA 271 27.141.930/0001-11 11.592,00 11.582,00 2222 Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 09/01/2025 15:44:12
PORTAS E AFINS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Rom: 58 Unidade: Unidade Marca: QUALITY Models: QUALITY
Descrição: PORTA DE ALUMINIO BCO 210X80
Quantidade: 35 Valor Unit: 412,80 Valor Total: 14.448,00
Mem:59 Unidade: Unidade Marca: MGM Modelo: MGM
Descrição: Fechadura
Quantidade: 5 Valor Unit: 35,40 Valor Total: 177,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Olorainicial  OferaFinal DI) ME

1 HF MATERIAL DE CONSTRUÇÕESLTDA 525 48.795.612/0001-44 25.152,85 14.625,00 Sim
2. IRAN FERNANDES PINHEIRO 975 02.629.929/0001-00 25.152,85 17.900,00] Sim
3 MIXTURI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 416 23.598.271/0001-96 25.152,85 17.998,00. Sim
4 IRANILSON AMARAL PINHEIROLTDA 232 19.096.146/0001-24 25.152,85 18.010,00 “Sm
5 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE 879 14.248.951/0001-20 25.152,65 18.500,00 Não
6 DIOGENES EMPREENDIMENTOS LTDA 133 45.929.248/0001:70 25.150,00 18.800,00 Sim
7 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 308 25.152,65 18.864,60 Sim40.219.546/0001-52
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MUNICIPIO DE JAGUARETAMA
JAGUARETAMA-CE

“8 LUIZ MAURO FERREIRA 537 01.397.622/0001-68 18.864,65 18.864,65 oo Sm
8 AVO COMERCIO E MATERIAL DE 640 50.338.620/0001-05 25.152,85 18.990,00 5s7 Sm

10 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 324 21 2 25.152,85 20.625,01 318º Sm,
11 3T CONSTRUCOES ESERVICOS 967 29.247.685/0001-57 20.625,35 20.625,35 o Sm
12 REFORMAR CONSTRUCOES LTDA 938 20.186.782/0001-87 25.152,85 25.152,65 2185 Sm
13 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 034 16.442.704/0001-83 25.152,85 25.152,85 00 Sm.
“14 LITERAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 007 18.089.849/0001-49 25.152,85 25.152,85 0% Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social E Num Documento Ofertainicial  OfertaFinal DI) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Ofertalnicial  OfertaFinal DK)
MAPA CONSTRUTORA LTDA ME 631 07.149.460/0001-25 18.864,65] TE564,65
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 147 35959058/0001-41 25.152,85 19.998,65 ESA
MA COMERCIO E DISTRIBUIDORADE 514 26.393.753/0001-06 22.637,55 22.637,56 13,185]

FRANCISCO WAGNEER FERREIRADA 641 27.141.950/0001-11 29.140,60 23.140,60 2222 Sm

RAIMUNETE OLIVEIRA CHAVES
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